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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati | — Shpenzimet e shfi-yi

zimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P | T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 93,731,972 99,875,417
»  [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar 0 0
P | Téardhura té tjera té shfrytézimit 1,088,648 0
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -81,541,673 -87,852,662
| Lénda e paré dhe materiale 1¢ konsumueshme 81,541,673 87,852,662
2 Té tjera shpenzime 0
»  [Shpenzime té personelit -2,634,882 -2,221,968
! Paga dhe shpérblime 2,254,820 1,904,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore shéndeisore (paragitur vegmas 380,062 317,968
nga shpenzimel pér pensionet) 0 0
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -499,861 -230,992
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -3,317,119 -2,582,067
» |Téardhura té tjera 0 0
| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
vegmas € ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Téardhura nga investimer dhe huaié e ijera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
" (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesaié arkétueshém dhe 1é ardhura ¢ tjera té ngjashme (paraqitur 0 0
"~ vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupiy)
> Zhylertsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare -471,093 -544,334
S/z/mn:vime i17{t’/~el.wi dhe .\-/a/wn:nfn’) .19 ngmsim.zc Ipm'ut/{lm' vegmas 471.093 544,334
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té (jera financiare 0 0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 6,355,992 6,443,394
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -984,293 -1,032,442
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 984,293 1,032,442
2 Shpenzimi i tatim fitimit 1& shiyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
P |Fitimi/Humbja e vitit 5.371,699 5,410,952
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 5,371,699 5,410,952
Té ardhura 1§ tera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diterencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlergsimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totalii 1€ ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P [Totali i 1€ ardhurave giith&pérfshirése pér vitin 0 0
P [Totali i 1€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirdse per: 5,371,699 5,410,952
Prownarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
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